
Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos (I) 2021-08-31 nuotolinis posėdis 

2021 m. rugpjūčio 31 d. 9 val. vyks nuotolinis Kultūros paveldo departamento prie Kultūros 

ministerijos pirmosios nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos posėdis. 

 

Planuojami svarstyti aktų projektai:  

1. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Sendvario dvaro 

sodybos fragmentų (u. k. 32837), esančių Klaipėdos miesto sav., Klaipėdos m., 

Mokyklos g. 33, duomenų Kultūros vertybių registre tikslinimo. 

2. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Keramikos 

dirbtuvės su technologine įranga (u. k. 24804), susidedančios iš Keramikos dirbtuvės 

technologinės įrangos (u. k. 24805) ir iš Molio paruošimo technologinės įrangos (u. k. 

24806), Kauno m., duomenų Kultūros vertybių registre tikslinimo. 

3. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl apsaugos Rokų 

plytinės žiedinės krosnies pastatui (46304), esančiam Kauno rajono sav., Kauno m., J. 

Borutos g. 23, suteikimo.  

4. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl apsaugos Rokų 

plytinės plytų gamybos pastatui (46305), esančiam Kaune, J. Borutos g. 23, suteikimo.  

 


